



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908**  
**PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL**

Usuário: ID: ana.pe  
18/12/24 11:15  
Exercício: 2024  
Página: 1/6

**PCA:** 12 - 2024  
**Un. Orçamentaria:** 1 - CHEFIA DO EXECUTIVO  
**Un. Executora:** 5 - ADMINISTRAÇÃO REG. VILA APARECIDA  
**Composto pelo(s) DFD(s):** 424/2024, 425/2024, 426/2024, 427/2024, 428/2024, 429/2024, 430/2024

Produto	Descrição	Complemento	Categoria	Un. Medida	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01.6262	BROXA PARA PINTURA PVC RETANGULAR		Material	UN	12,00	2,92	35,04
02.0360	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA - 100 FLS		Material	UN	6,00	9,35	56,10
02.1430	ALMOFADA P/ CARIMBO - AZUL		Material	UN	5,00	2,68	13,40
02.1431	ALMOFADA P/ CARIMBO - PRETA		Material	UN	5,00	2,68	13,40
02.2007	CLIPES DE METAL 6.0, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM		Material	CX	12,00	7,35	88,20
02.2008	CLIPES DE METAL 8.0, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM		Material	CX	12,00	8,74	104,88
02.2012	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML		Material	UN	24,00	1,22	29,28
02.2204	ADESIVO PARA RECADO GRANDE 76 X 102MM 1X100		Material	UN	35,00	3,80	133,00
02.2238	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 2, BOA QUALIDADE, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, SEXTAVADO, APONTADO, MEDINDO NO MÍNIMO 17,5CM.		Material	UN	10,00	0,19	1,90
02.2314	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS COM BOBINA, 110V		Material	UN	5,00	7,31	36,55
02.3082	TESOURA GRANDE		Material	UN	6,00	3,75	22,50
02.3351	COLA BASTÃO 18G		Material	UN	6,00	1,50	9,00
02.3824	PASTA OFÍCIO GRAMPO PLÁSTICO NA COR BRANCA		Material	UN	12,00	1,43	17,16
04.0067	FOSFORO - PACOTE COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS		Material	PCT	24,00	2,50	60,00
04.0099	LIXEIRA VAZADA 10 LT		Material	UN	6,00	32,46	194,76
04.0130	PANO DE CHÃO - SACO ALVEJADO - 40 X 77		Material	UN	240,00	1,51	362,40
04.0133	SABÃO EM PÓ - 1KG		Material	KG	120,00	10,00	1200,00
04.0877	BOTA PVC - 36	3 - 36	Material	PAR	6,00	32,46	194,76
04.0877	BOTA PVC - 38	2 - 38	Material	PAR	6,00	32,46	194,76
04.0877	BOTA PVC - 40	4 - 40	Material	PAR	6,00	32,46	194,76
05.6146	PAINEL DE LED 24 W SOBREPOR QUADRADO		Material	UN	120,00	23,46	2815,20
05.6147	TARTARUGA LED 8W LUMINÁRIO MURO 6500K		Material	UN	100,00	28,79	2879,00
06.1617	CHÁ MATE - COM 250GR		Material	CX	240,00	9,00	2160,00
06.1985	AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5 KG		Material	PCT	72,00	19,00	1368,00
06.2234	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EXTRA FORTE, EMBALADO A VÁCUO, COM SELO ABIC, COM NO MÍNIMO 1 ANO DE VALIDADE		Material	KG	360,00	17,00	6120,00
27.1307	GARRAFA TÉRMICA 1L INOX		Material	UN	2,00	43,73	87,46



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908**

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:15

Exercício: 2024

Página: 2/6

**PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL**

71.0028	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA PONTA FINA 0,7 EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E A CARGA SAI PELA FRENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO - CAIXA COM 50 UNIDADES	Material	CX	12,00	0,50	6,00
71.0681	SACO PLÁSTICO - PLÁSTICO, 4 FUROS, OFÍCIO, 240X320, GROSSO, CAIXA COM 400 UNID	Material	CX	12,00	0,30	3,60
74.3941	INSETICIDA AEROSOL, ECONÔMICO EM EMBALAGEM 360ML, EFICIENTE PARA ELIMINAÇÃO DE MOSQUITOS COMO DA DENGUE, ZIKAVÍRUS E CHIKUNGUNYA, FÓRMULA A BASE DE ÁGUA, INGREDIENTES ATIVOS: IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBOTRINA 0,100%, SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTE	Material	UN	120,00	6,60	792,00
74.4069	ÁLCOOL EM GEL COM TEOR DE 70%, FRASCO CONTENDO 500 ML EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO DOSADOR	Material	FRC	72,00	7,40	532,80
74.4535	VASSOURA - VASSOURA COM EXTENSOR PARA LIMPEZA DE TETO, COM CABOS AJUSTÁVEIS, 2,5 M, CERDAS DE NYLON, 2 CABOS 1 PROLONGADOR DE MADEIRA REVESTIDOS EM POLIPROPILENO, COM ROSCA UNIVERSAL PARA ENCAIXE. FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL E COLETA DE ESGOTO.	Material	UN	3,00	14,48	43,44
75.1699	TELEFONIA FIXA	Material	%	100,00	24,00	2400,00
75.3155	FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA	Serviço	SV	1,00	2800,00	2800,00
75.3339	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MECÂNICA AUTOMOTIVA EM ONIBUS/ CAMINHÃO.	Serviço	%	100,00	325,00	32500,00
75.3356	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON	Serviço	H.SV	12,00	1750,00	21000,00
82.1801	BALDE PLÁSTICO - 10 LITROS, COM ALÇA	Material	UN	6,00	2,38	14,28
82.1851	ESPONJA LÃ DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES	Material	UN	24,00	5,16	123,84
82.1862	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, FRASCO COM 500ML	Material	PCT	72,00	1,43	102,96
82.1869	PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO E EMBANHADO, TAMANHO 67X38M	Material	FRC	240,00	1,45	348,00
82.1879	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS, MEDIDAS 110MM X 75MM X 23MM, EMBALADA EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 1 UNIDADES, GRAVADO NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO. ENVIAR AMOSTRA.	Material	UN	24,00	1,89	45,36
82.2007	LUVA DE BORRACHA - G PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE.	Material	UN	120,00	0,72	86,40
82.2133	LUVA DE BORRACHA - M PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE.	Material	PR	144,00	2,08	299,52
82.2134	VASSOURA DE NYLON - CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, BOA QUALIDADE.	Material	PR	240,00	2,08	499,20
82.2153	ESCOVA DE LAVAR ROUPA - CORPO EM MADEIRA, CERDAS EM NYLON.	Material	UN	36,00	4,80	172,80
82.2201	FLANELA - FLANELA PARA LIMPEZA, CONFECCIONADO EM PANO DE 100% ALGODÃO FLANELADO, COR LARANJA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 40 X 60 CM.	Material	UN	3,00	3,00	9,00
82.2393		Material	UN	72,00	1,44	103,68



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908**

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:15

Exercício: 2024

Página: 3/6

**PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL**

82.2418	PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO ALCALINO, MACIO, EM ROLO MEDINDO 10 CM DE LARGURA X 30 METROS DE COMPRIMENTO, FOLHA DUPLA, PRODUTO ABSORVENTE, FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS, 100% CELULOSE (NÃO RECICLADO) EXPRESSO NA EMBALAGEM, GOFRADO, COM ALVURA SUPERIOR A 82,8% CONFORME ABNT NBR NM-ISSO 2470. CONTENDO 16 PACOTES, NO QUAL HÁ 4 ROLOS CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRÓPRIA.	Material	FARDO	24,00	63,65	1527,60
82.2429	SABONETE LÍQUIDO - SABONETE LÍQUIDO COM TEOR COSMÉTICO, AGENTES HIDRATANTES, SEMI GEL, PH 6,5 A 7,5, PARA LIMPEZA DAS MÃOS, FRASCO EM PLÁSTICO COM 5 LITROS, ROTULADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRAGRÂNCIA DE ERVA DOCE.	Material	GL	60,00	14,45	867,00
82.2452	COPO DESCARTÁVEL - 200ML RESISTENTE, PACOTES COM 1 00 UNIDADES, COM SELO ABNT. PODENDO SER DA MARCA: ZANATTA, ALTA COPA, COPAZZA OU SIMILAR COM AMOSTRA.	Material	PCT	1200,00	3,48	4176,00
82.2453	COPO DESCARTÁVEL - 50ML, PACOTES COM 100 UNIDADES, COM SELO ABNT. PODENDO SER DA MARCA: ZANATTA, ALTA COPA, COPAZZA OU SIMILAR COM AMOSTRA.	Material	PCT	360,00	1,68	604,80
82.2454	DESINFETANTE - EUCALIPTO, LEITOSO, BACTERICIDA, FRASCO COM 02 LITROS. PODENDO SER DA MARCA BUFALO, MINUANO, YPÊ OU SIMILAR COM AMOSTRA.	Material	FRC	288,00	2,65	763,20
82.2479	RODO DE MADEIRA - 40CM, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.	Material	UN	36,00	4,03	145,08
82.2484	SACO DE LIXO - 100 LITROS, RESISTENTE, PRETO, PACOTE COM 05 UNIDADES.	Material	PCT	120,00	2,50	300,00
82.2485	SACO DE LIXO - 30 LITROS, RESISTENTE, PRETO, PACOTE COM 10 UNIDADES.	Material	PCT	120,00	1,45	174,00
82.2486	SACO DE LIXO - 50 LITROS, RESISTENTE, PRETO, PACOTE COM 10 UNIDADES.	Material	PCT	120,00	1,40	168,00
82.2649	PEDRA SANITÁRIA COM AÇÃO AROMATIZANTE DE AMBIENTES PARA USO DOMICILIAR, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM SACHÊ DE 35GR, COM SUPORTE PLÁSTICO. COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, FRAGRÂNCIA E CORANTE, PODENDO CONTER: C1 67405, C1 45170, C1113. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, PRECAUÇÕES, PRIMEIROS SOCORROS, MODO DE USAR, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE	Material	UN	60,00	10,80	648,00
82.2739	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM	Material	PCT	180,00	8,15	1467,00
82.2750	BALDE PLÁSTICO, 20 LITROS, COM ALÇA	Material	UN	24,00	10,44	250,56
82.2959	LIMPA VIDROS 500 ML COM ALCOOL E BICO DOSADOR, INGREDIENTES ATIVOS: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE, SOLVENTE, ÁGUA. . ENVIAR AMOSTRA.	Material	FRC	240,00	1,82	436,80
82.3156	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO ENCAPADO, ROSCA DE MATERIAL PLÁSTICO. MARCAS REFERÊNCIAS :	Material	UN	12,00	6,64	79,68



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908**

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:15

Exercício: 2024

Página: 4/6

**PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL**

82.3198	ÁGUA SANITÁRIA - ÁGUA SANITÁRIA- POSSUI AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA- A TAMPÁ DEVERÁ TAMPÁ POSSUIR BICO DOSADOR E LACRE ANTIVAZAMENTO EM FRASCO BRANCO RESISTENTE COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0% À 2,5% P/P, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS, TIPO COMUM, FRASCO DE 1000 ML, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES CADA- O PRODUTO DEV	Material	FRC	480,00	1,77	849,60
82.3223	DETERGENTE - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO PARA LOUÇA, EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. COMPOSIÇÃO QUÍMICA 1: ALQUIL BENZENO SULFONADO DE SÓDIO LINEAR, ALQUIL BEZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, COCO AMIDO PROPIL BETAÍNA, SULFATO DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E ÁGUA, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO QUÍMICA 2 : LINEAR ALQUIBENZNO SULFONATO DE SÓDIO. TENSOATIVO BIOAGRADÁVEL, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CO	Material	FRC	288,00	1,72	495,36
82.3254	LIXEIRA PLÁSTICA - 100 L COM TAMPÁ E RODINHAS	Material	UN	5,00	119,26	596,30
82.3256	LUSTRA MÓVEIS ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. CONSTANDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES NO RÓTULO: MODO DE USAR, PRECAUÇÕES E CUIDADOS E O NÚMERO DO TELEFONE DO CENTRO DE ASSISTÊNCIA TOXICOLÓGICA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CONSERVANTE, FORMADORES DE FILME, COADJUVANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIA, NONILFENOL ETOXILADO, SOLVENTE, NEUTRALIZANTE, SEQUESTRANTE E VEÍCULO (AUDAX) VEÍCULO, CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTES, ESPESSANTE, ÉSTER DE SORBITAN ETOXILADO,PRESERVANTES, S	Material	FRC	144,00	1,98	285,12
82.3460	PÁ DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO; CABO EM MADEIRA COM 80CM E PÁ COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 20CM.	Material	UN	6,00	3,90	23,40
82.3528	ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 ° ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEOR ALCOÓLICO 92,8º INMP, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO CADA. CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, SELO DO IMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 30 MESES,	Material	FRC	144,00	5,60	806,40
82.3537	LIXEIRA PLÁSTICA 100 L COM PEDAL E TAMPÁ -	Material	UN	5,00	11,37	56,85
82.3568	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, NEUTRO, MUITIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM DE 05 PEDRAS DE 180 GRAMAS :COMPOSIÇÃO:SEBO BOVINO ,HIDRÓXIDO DE SÓDIO,GLICERIN,BRANQUEADOR ÓPTICO, ÁGUA,CARGAS, SEQUESTANTES E CORANTES. VALIDADE 24 MESES MARCAS REFERÊNCIA : MINUANO, YPÊ	Material	PCT	12,00	6,90	82,80



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908**

Usuário: ID: ana.pe

18/12/24 11:15

Exercício: 2024

Página: 5/6

**PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL**

82.3598	DESODORIZADOR DE AR 300 ML : AEROSOL, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 300 ML, TAMPAS COM LACRE DE SEGURANÇA, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. NA EMBALAGEM DEVERÃO CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE, BEM COMO SAC E DADOS DO CEATOX. COMPOSIÇÃO QUÍMICA : CLORETO ALQUIL DIMITIL, BENZIL, AMÔNIO, ÁLCOOL ETÍLICO, PROPELENTE E FRAGRÊNCIA. NA DATA DE ENTREGA APRESENTAR VALIDADE DE 12 MESES MARCAS REFERÊNCIAS DOM LINE, GLADE, AIR WICK	Material	FRC	144,00	10,00	1440,00
83.0238	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N. 40	Material	UN	20,00	0,28	5,60
83.0246	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	Material	UN	60,00	0,67	40,20
83.0247	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	Material	UN	60,00	0,69	41,40
83.0275	FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50M	Material	UN	24,00	2,83	67,92
83.0277	FITA ADESIVA MARROM, ROLO COM 50MM	Material	UN	5,00	2,69	13,45
83.0297	PASTA A-Z COR AZUL	Material	UN	12,00	9,19	110,28
83.0623	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES, PADRÃO OFÍCIO. PASTA COM ENVELOPE PLÁSTICO PADRÃO OFÍCIO, CONFECCIONADA COM CAPA DE PAPELÃO RECOBERTO COM PLÁSTICO PRETO, PRENSADO NAS BORDAS. PARA FIXAÇÃO DOS ENVELOPES PLÁSTICOS, HAVERÁ NO CENTRO DA PARTE INTERNA 04 (QUATRO) Furos para utilização de colchetes ou parafusos	Material	UN	24,00	10,69	256,56
83.0697	ADESIVO PARA RECADO PEQUENO 51X38MM CONTENDO 4 BLOCOS CADA PACOTE, CONFORME AMOSTRA.	Material	PCT	30,00	2,89	86,70
83.0704	CANETA COR AZUL 1.0MM (PONTA MÉDIA), CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM RESPIRO LATERAL, CONFORME AMOSTRA.	Material	UN	36,00	0,50	18,00
83.0705	CANETA COR PRETA 1.0MM (PONTA MÉDIA), CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM RESPIRO LATERAL, CONFORME AMOSTRA.	Material	UN	12,00	0,50	6,00
83.0752	APONTADOR DE LÁPIS PLÁSTICO.	Material	UN	9,00	0,18	1,62
83.0786	ESTILETE LARGO, TRAVA AUTOMÁTICA, LÂMINA 18MM DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA.	Material	UN	6,00	1,12	6,72
83.0850	AGENDA EXECUTIVA PERMANENTE PODENDO SER COSTURADA OU ESPIRAL MÍNIMO 190 FOLHAS	Material	UN	5,00	29,98	149,90
83.0927	ELÁSTICO PARA DINHEIRO N.º 18, PACOTE OU CAIXA COM 100G OU 120 UNIDADES	Material	PCT	6,00	2,14	12,84
83.0938	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO TIPO ESPÁTULA	Material	UN	5,00	1,00	5,00
83.0965	PAPEL SULFITE ALCALINO, GRAMATURA 75G/M², FORMATO A4 MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MÍNIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MÍNIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, COR BRANCO; EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. DEVERÁ APRESENTAR QUALIDADE DE IMPRESSÃO E DE CÓPIA, SEM OCORRÊNCIA DE PROBLEMAS COMO ATOLAMENTO DO PAPEL NA IMPRESSORA, DESGASTE D	Material	RM	120,00	20,49	2458,80



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908

Usuário: ID: ana.pe  
18/12/24 11:15  
Exercício: 2024  
Página: 6/6

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL							
83.0973	PASTA COM ABA ELÁSTICA EM POLIPROPILENO OFÍCIO 40MM DE DORSO NO MÍNIMO 245 MM X 335 TRANSPARENTE.	Material	UN	24,00	2,64	63,36	
83.1099	FITA ADESIVA 45MMX50M OU 50MM X 50 M TRANSPARENTE, CONSTITUÍDA DE DORSO DE FILME EM PVC OU PP (POLIPROPILENO), BOA RESISTÊNCIA, DE CONSTITUIÇÃO HOMOGÊNEA, ISENTA DE FUROS E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA TEXTURA, COM ENROLAMENTO PERFEITO SOBRE UM TUBETE DE PAPELÃO RESISTENTE. A FITA DEVERÁ POSSUIR, NA PARTE INTERNA, ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. DEVERÁ ADERIR PERFEITAMENTE À SUPERFÍCIE QUE FOR APLICADA, NÃO DEIXANDO RESÍDUOS DE ADESIVO NA PARTE EXTERNA DA FITA OU LATERAL DO ROLO. NA PARTE INTE	Material	UN	24,00	2,57	61,68	
					Total do PCA:		99.923,97
					Total Geral:		99.923,97

CAPAO BONITO, 18 de Dezembro de 2024.